２０１７年２月２０日

ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区
ライオンズクラブ　会　　長　様

ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区
　　　　　　　　　　第６３回地区年次大会
地区ガバナー・大会議長　Ｌ柏﨑　昭朗

ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区
『第６３回地区年次大会』
代議員会提出議案について

拝　啓　貴クラブにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、５月２１日開催「第６３回地区年次大会」代議員会への提出議案を出される場合は、下記の要領にてご提出いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

◆各クラブから議案を提出する場合は、クラブ理事会に諮りクラブ会長名にて別紙の書式でご提出願います。

◆各クラブ会長は事前にＺ･Ｃへ提出内容をご連絡願います。

◆各クラブからの提出議案は、すべてキャビネット会議に提出し整理の上地区年次大会へ提出されますが、議案によってはキャビネットからの回答形式をとる場合もあります。

◆提出議案の内容については意見開陳、思想統一の類ではなく、地区年次大会にふさわしく、その意義を生かした議案を提出して下さいますようお願い申し上げます。提出議案は、決議委員会で審議されます。

◆議案提出をされる場合は、３月３１日（金）必着にて３３１－Ａ地区ガバナー宛ご送付願います。なお、期日までにご返信のない場合は貴クラブからの提出議案はないものとみなさせていただきます。

以　上
	－８－